
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
№42 від 15.01.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
11.01.2021 12:31



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 15.01.2021 № 42

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Карпенко Вадим Миколайович 2407 04.09.2002 № 21 03.07.2001 ВМУРЛ Україна Дніпропетровська обл.
2 М иронова Тетяна Павлівна 9876 29.05.2013 МФ № 7889 13.04.2013 Донец.ДТУ Донецька обл.

*/ ВМУРЛ Україна - Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна»; 
Донец.ДТУ -  Донецький державний технічний університет.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


